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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OLANKO ApS
Rantzausmindevej 230
5700 Svendborg

CVR-nr: 32275664
Regnskabsar: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
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L edel sespategning
Direktionen har dags dato aflagt arsregnskab 2017 for Olanko ApS.

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmel se med &rsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsregnskabet giver et retvisende
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Arsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Svendborg, den

Direktion

Jens Jargen Pedersen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Selskabet har fravalgt revision for kommende regnskabsar og vi skal oplyse at selskabet opfylder
betingel serne herfor.
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets formal er formueforvaltning.

Usaadvanlige begivenheder i regnskabsar et
Der har i regnskabsdret ikke vagret indtruffet usasdvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller maling
Der foreligger ingen vaesentlige usikkerheder ved indregning eller maling i &rsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Arets resultat udger et overskud pa kr. 231.354 og betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsarets afsutning
Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2017 som har vaesentlig pavirkning for selskabets

finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Arsregnskabet er udarbejdet til brug for selskabets anpartshavere og til brug for opgerelse og indberetning af
sel skabets skattepligtige indkomst.

Generelt om indregning og maling
| resultatopgerel sen indregnes indtaagter i takt med de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de
belgb, der vedrerer regnskabsaret.

Aktiver indregnes i balancen, nar det som falge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige
wkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets veardi kan males pdlideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga
selskabet, og forpligtelsens vaardi kan méales palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Maling efter farste indregning sker som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden arsregnskabet
aflasgges, og som be- eller afkradter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

RESULTATOPGYREL SEN

Bruttofortjeneste
| den eksterne arsrapport har selskabet valgt at sammendrage posterne nettoomsagning, andre eksterne
omkostninger under betegnel sen bruttofortjeneste.

Finansielle poster
Finansielle indtaggter og omkostninger indeholder renter, udbytte, kursgevinster og -tab vedrgrende
finansielle aktiver.

Selskabsskat
Skat af arets resultat bestar af aktuel skat af arets skattepligtige indkomst samt regulering af udskudt skat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabbsmaessige og skattemaessige vaadier af
aktiver og forpligtelser. Der af sedttes ikke negativ udskudt skat.

BALANCEN

Finansielle anlaegsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder males til kostpris. Kapitalandel ene nedskrives til
genindvindingsveadi, hvis denne er lavere end den regnskabsmaessige vaadi.

Vaadipapirer bestdr af bagrsnoterede aktiver, der er malt til barskursvaadi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender médlestil nominel vaardi med fradrag af nedskrivninger til imadegael se af forventede tab.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter bankindestaende.
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Gaddsforpligtelser
Anden gadd er malt til nominel vaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2016
kr. Kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........ccccceeveevieiiieie e -33.194 -103.382
Resultat af ordinaar primaar drift .......ccceoeeveieiinnseneeees -33.194 -103.382
Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender, 200.000 102.151
der er anlaggSaKLiVEr .....cceeiieeiececce e
Andrefinansielle indtaegter .........ccooeeieiecie i, 89.950 0
@vrige finansielle OMKOSININGEr  ......ccoveiirieeieeese e -16.910 0
Ordinaert resultat far skat .......cccocevieeievcece e 239.846 -1.231
SKat af AretSTESUITAL ......c.ccovveeeeieeeeeeeeeeeeeeeee et -8.492 -29.623
ATEISTESUIAL ..ot 231.354 -30.854

Fordlag til resultatdisponering

Fored et udbytte indregnet under egenkapitalen ............cccceeueneee. 45.465 45.000
OVErfArt reSUaL .......coeeeeeeieceee e s 185.889 -75.854
= L OSSR 231.354 -30.854
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Balance 31. december 2017

Aktiver

Grunde og bygninger ..o

Materielle anlaagsaktiver i alt ...,

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ..........ccccoevvevveeevvcnenee

Finansielle anlasgsaktiver i alt ........cccoooveiieiecceee e,

ANlaagsaktiver T alt ..o

Tilgodehavende SKat ..........ccccceeeevieeieieese e
Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender T alt ...,

Andre vaadipapirer og kapitalandele ..........ccccccevveiiiieiiciice,

Veaxdipapirer og kapitalandelei alt ..........cccoevveiievieiciecee,

Likvide beholdninger ...

Omsagningsaktiver i alt ......cccooveveieerecec e

Aktiver i alt

Note

2017
kr.
96.840

96.840
42.000
42.000

138.840

47.154
0

47.154
1.557.350
1.557.350

169.416
1.773.920

1.912.760
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2016
kr.
96.840

96.840
42.000
42.000

138.840

37.282
200.000

237.282
1.259.060
1.259.060

91.222
1.587.564

1.726.404

CVR-nr. 32275664



Balance 31. december 2017

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat ......ccvveen.

Forslag til udbytte
Egenkapital i alt

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIHNG ..coecevveveeiiecien,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2017
kr.

125.000

1.742.293

45.465

1.912.758

2

2

2

1.912.760
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2016

kr.
125.000
1.556.404
45.000

1.726.404

0

0

0

1.726.404
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Noter

1. Materielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Tilbagefersel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo
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Grundeog
bygninger
kr.

96.840
0
0

96.840

o O

o

o|lo O O

96.840
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2. Finansielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Nettoopskrivninger primo
Andel i dretsresultat jf. note
Udloddet udbytte

Nettoopskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted
Vesterdal ApS, Engvel 40, 5464 Brenderup Fyn

3. Oplysning om g erskab
Ejerforhold
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Kapitalandelei
associerede
virksomheder
kr.

42.000
0
0

42.000

o|lo O O

42.000

Ejerandel Kostpris

33% 42.000

Selskabet har registreret fglgende aktionaarer med mere end 5% af aktiekapitalens

stemmerettigheder eller pdlydende vaardi:

Jens Jergen Pedersen, Rantzausmindevej 230 A, 5700 Svendborg
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